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İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak) 
Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak) 
Şarj numarası :  (damga) 
Ruhsatname tarihi ve numarası: 13.08.2021/ 12016 

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI 
ORGANİZMALAR: 

Bitki Adı Zararlı Organizma Adı 
Uygulama Dozu ve 
Dönemi 

ARMUT Armut psillidi  (Cacopsylla pyri) 1500 ml/100 L su  

HIYAR 
(sera) 

Kırmızı örümcek (Tetranychus spp.) 800 ml/100 L su 
(larva,nimf,ergin) 

ŞEFTALİ 
Dut kabuklu biti   
(Pseudolacaspis pentagona) 

3000 ml/100 L su  
larva 

 
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: 
Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir 
miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile 
doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken hazırlanan karışım 
depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. 
Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan 
karışımı aynı gün içinde kullanınız. 
KALİBRASYON: 
Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. 
Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım 
miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya 
az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır. 
İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: 
Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin 
deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra 
karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını 
sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama 
suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız. 
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ  
Armut Psillidi: Kışlayan döl erginlerinin bıraktığı yumurtaların hemen hemen 
tamamının açılıp, 2. ve 3. dönem nimflerin görülmeye başlandığında ilaçlama 
yapılır.  İhtiyaç duyulduğunda yaz ilaçlamaları yapılabilir. 
Hıyar (sera) Kırmızıörümcekler İlk sayım için seraya parsellerin köşegenlerinden 

çapraz girilir, 3-5 adımda bir bitkinin dip ve orta yapraklarında kırmızı örümcek nimf 

ve erginlerinin sayımı yapılır. Dekar başına incelenmesi gerekli yaprak sayısı 10 

adettir. Yapraklar üzerindeki canlı kırmızı örümcekler büyüteç ile sayılıp kaydedilir. 

Toplam canlı kırmızıörümcek sayısı sayılan yaprak adedine bölünür. Bir yaprağa 

düşen canlı kırmızıörümcek sayısı bulunur. Ortalama 5 adet canlı kırmızıörümcek 

bulunduğunda mücadeleye karar verilir. 

 

Balboa® 
Yazlık yağ (--) 

Grubu NC İNSEKTİSİT-AKARİSİT (Böcek-Kırmızı Örümcek İlacı) 

800 g/l Mineral Yağ  
 

- Önce etiketi okuyunuz. 
- Evde kullanmayınız. 
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz. 
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, 

içmeyiniz, sigara kullanmayınız. 
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan 

sokmayınız. 
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği 

şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.  

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI 
KESİNLİKLE YASAKTIR. 

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4’üne kadar temiz su 
koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. 
Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız. 

 

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ 
Genel zehirlenme belirtileri görülebilir. 

 
İLK YARDIM ÖNLEMLERİ 
Solunması halinde: Kazazedeyi hemen temiz havaya çıkarın. Burun ve ağzı su 
ile yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın. 
Yutulması halinde:  Zarar gören kişiyi açık havaya çıkarın ve rahat nefes 
alabileceği pozisyonda olmasını sağlayın. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan 
bir şey vermeyin. Kusturmaya çalışmayın. Hemen tıbbi yardım alın.. 
Cilt ile teması halinde:  Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. 
Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi su ve sabun ile iyice yıkayın. Yıkamadan sonra 
tahrişin devam etmesi halinde tıbbi yardım alın. 
Göz ile teması halinde:   Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. 
Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika 
yıkamaya devam edin. Hemen tıbbi yardım alın. 
 
ANTİDOTU VE TEDAVİSİ 
Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır 

 
ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ “UZEM” TEL: 114 

 
 

Net miktarı: (kg veya L) 
Azami perakende satış fiyatı: 

İÇİNDEKİLER: Mineral Yağ 

ZARARLILIK İŞARETLERİ 

Zararlı olarak sınıflandırılmamıştır 

ZARARLILIK İFADELERİ (H) 

NC Zararlı olarak sınıflandırılmamıştır 

ÖNLEM İFADELERİ (P) 

P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.. 

P202 Bütün önlem ifadeleri okunup anlaşılmadan 
elleçlemeyin. 

P234 Sadece orijinal kabında saklayın. 

P264 Elleçlemeden sonra ellerinizi iyice yıkayın. 

P280  Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz 
koruyucu  kullanın. 

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, 
ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU 
TELEFONUNU veya doktoru/ hekimi arayın. 

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin. 

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, 
kullanma talimatlarına uyun. 

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 
-  Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz. 
-  Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız. 
-  Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız. 

- Uygulama öncesi, BKÜ kabı sallanarak, BKÜ’nün iyice karıştırılması 
sağlanmalıdır. Ambalajın kapağı açıldığında, BKÜ’nün üzerinde ayrışmış yağ 
tabakası görülürse iyice çalkalanarak karıştırılmalı ve 24 saat bekletildikten 
sonra yağ ayrışması görülen BKÜ’ler kullanılmamalıdır. 

- Yazlık yağ tatbikatından 2 ay önce ve 2 ay sonrasına kadar olan süre içinde 
Folpet ve Captan etkili maddeli BKÜ’ler kullanılmamalıdır. 

- Kükürtlü BKÜ’ler ile birlikte veya kükürtlü BKÜ’lerin  tatbikatından 3 hafta 
sonrasına kadar uygulama yapılamaz. 

- Çok düşük sıcaklıkta (4 Co’nin altında) ve yüksek sıcaklıkta (32 Co’nin 
üzerinde ) uygulama yapılmamalıdır ve depolanmamalıdır.. 

- Arılara zehirlidir, çiçeklenme  zamanı kullanmayınız. 

- Balıklara zehirlidir,  akar sulara, göllere ve su kanallarına bulaştırılmamalıdır. 

- Ağaçlar solgun durumda iken, önce sulama yapılmalı daha sonra uygulama 
yapılmalıdır.   
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Şeftali Dut Kabuklu Biti: Yaz mücadelesi olarak uygulamalar yapılır. İlk larva 
çıkışında birinci ve bu uygulamadan 20 gün sonra ikinci uygulama yapılır. 
 

DİRENÇ YÖNETİMİ: 
BALBOA adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup NC olarak 
sınıflandırılmış bir insektisit-akarisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki 
koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik 
etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için BALBOA‘nın aynı 
üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. 
Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki 
mekanizmasına sahip (Grup NC harici)  bitki koruma ürünleri kullanılmasına 
özen gösteriniz.  
 
KARIŞABİLİRLİK DURUMU: 
Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.   
 

 
 

Balboa® 
Yazlık yağ (--) 

Grubu NC İNSEKTİSİT-AKARİSİT (Böcek-Kırmızı Örümcek İlacı) 

800 g/l Mineral Yağ  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

DEPOLAMA DURUMU: 
Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan 
depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde 
hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz. 
 
FİRMA BEYANI: 
Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti 
eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı 
karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana 
gelecek olaylardan sorumlu değildir. 
 

 
 
 
 
 

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA 
Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr.San.Tic.A.Ş. 

Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61 Kemalpaşa/İZMİR 
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71 

www.agrobestgrup.com 
 

 


